1

2021年 5月 21日

株主各位

会社名 株式会社テイツー

代表者名 代表取締役社長 藤原 克治

 (コード番号:7610JASDAQ)

問合せ先 取締役管理部長 青野 友弘

電話番号 048-933-3070

「第 31期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2021 年 5 月 12 日付にて当社の「第 31 期定時株主総会招集ご通知」を株主の皆様にお送

りいたしましたが、記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げます

とともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正いたします。

記

１．修正箇所

「第 31期定時株主総会招集ご通知」24ページ

「４．会社役員の状況 (4) 取締役の報酬等の総額」における表の「支給額」及び

「合計」の一部

２．修正内容（修正箇所は下線にて表示しております。）

修正前

区 分 支給人員 支給額

取 締 役 （ 監 査 等 委 員 を 除 く ）
（ う  ち  社  外  取  締  役 ）

４ 名 71 百万円

(－ ) (－ )

取 締 役 （ 監 査 等 委 員 ）
（ う  ち  社  外  取  締  役 ）

４  15

(３ ) (６ )

合 計 ８  86

修正後

区 分 支給人員 支給額

取 締 役 （ 監 査 等 委 員 を 除 く ）
（ う  ち  社  外  取  締  役 ）

４ 名 81 百万円

(－ ) (－ )

取 締 役 （ 監 査 等 委 員 ）
（ う  ち  社  外  取  締  役 ）

４  15

(３ ) (６ )

合 計 ８  96

以 上